
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

5. člen
Postopek za dodelitev subvencije v skladu z razpisnimi pogo-

ji vodi tričlanska komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Komi-
sija je imenovana za obdobje mandata župana. 

Komisija obravnava vse popolne in pravočasno prispele vlo-
ge po vrstnem redu prispetja in v roku 15 dni po zaključku jav-
nega razpisa pripravi seznam upravičencev. Na podlagi predloga 
komisije se izda sklep, ki se vroči vsem vlagateljem in zoper ka-
terega je možna pritožba pri županu občine. Odločitev župana o 
pritožbi je dokončna.

Sredstva se dodeljujejo enkrat ali večkrat letno oz. do porabe 
finančnih sredstev sprejetega proračuna. 

V primeru premajhnih razpoložljivih finančnih sredstev za 
subvencije v tekočem proračunskem letu občine, se zagotovi pla-
čilo subvencij upravičenim vlagateljem, v naslednjem proračun-
skem letu prednostno pred objavo novega razpisa, v okviru v ta 
namen predvidenih proračunskih sredstev.

Naloge komisije: 
1. ocena vsebine razpisne dokumentacije, 
2. odpiranje in pregled vlog, 
3. ocena upravičenosti vlog, 
4. priprava poročila s predlogom prejemnikov sredstev, 
5. spremljanje namenske porabe sredstev, 
6. druge naloge povezane z uspešno izvedbo razpisa. 

6. člen
Višina sofinanciranja: 

- Največ 800 EUR za postavitev MKČN pri zamenjavi obsto-
ječe greznice s čistilno napravo. Sofinancira se postavitev ene 
MKČN za en stanovanjski objekt;

-  Največ 200 EUR/ 1 PE za postavitev ene MKČN za več 
stanovanjskih objektov.
Šteje se, da postavitev MKČN za več stanovanjskih objektov 

ni možna, kadar je stanovanjski objekt od predvidene lokacije 
postavitve MKČN oddaljen več kot 100 m.

7. člen
Upravičeni so stroški nakupa MKČN velikosti do 50 PE z 

vključenimi stroški montaže MKČN in njenega prvega zagona z 
nastavitvijo parametrov. DDV ni upravičen strošek. Upravičeni 
stroški lahko nastanejo od 1. 1. 2015 dalje.

8. člen
Vloga mora zadostiti naslednjim pogojem: 

– MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o skladnosti 
izdelka z zahtevami glede doseganja mejnih vrednostih pa-
rametrov odpadnih vod, kot jih predpisuje Uredba o emisiji 
snovi pri odvajanju odpadnih vod iz malih komunalnih či-
stilnih naprav (Uradni list RS, št. 98/07 s spremembami in 
dopolnitvami), kar se dokazuje z ustreznim certifikatom,

– MKČN mora biti izven predvidenih območij aglomeracij, 
znotraj katerih se predvideva izgradnja kanalizacije skladno 
z Operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode v Republiki Sloveniji. Informacije o območjih 
aglomeracij oziroma o upravičenosti sofinanciranja pridobi 
vlagatelj na Občini Šentilj,

– MKČN je lahko postavljena tudi na območju predvidenih 
aglomeracij, vendar mora biti osnovne iz projektne doku-

201

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 s spremembami in dopolnitvami) , Odloka 
o načinu izvajanja in podelitvi koncesije za lokalno gospodar-
sko javno službo odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode v občini Šentilj (MUV, št. 12/11 s spremembami 
in dopolnitvami) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/2009 in 23/2010) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 6. 
redni seji dne 14. maja 2015 sprejel

P R A V I L N I K  
o dodelitvi proračunskih sredstev za postavitev malih 

komunalnih čistilnih naprav v Občini Šentilj za obdobje 
2015 do 2018

1. člen
S tem pravilnikom se določajo namen, upravičenci, pogo-

ji in merila za dodelitev proračunskih sredstev, namenjenih za 
postavitev malih komunalnih čistilnih naprav (v nadaljevanju: 
MKČN) na območju Občine Šentilj. 

2. člen
Sredstva se dodeljujejo upravičencem v obliki subvencij. 
Upravičenci dodelitve proračunskih sredstev po tem pravil-

niku so lastniki (fizične osebe) stanovanjskih objektov s stalnim 
prebivališčem v občini Šentilj.

3. člen
Sredstva za postavitev MKČN v Občini Šentilj se zagotavlja-

jo iz občinskega proračuna, njihovo višino za posamezno leto do-
loči občinski svet z odlokom o proračunu. Na podlagi določene 
višine proračunskih sredstev se objavi javni razpis, ki natančno 
določa pogoje pridobitve sredstev.

4. člen
Javni razpis se objavi v občinskem glasilu (Informatorju) in 

na občinskem spletnem portalu. 
V javnem razpisu se določi najmanj: 

1. Naziv in sedež občine; 
2. Pravno podlago za izvedbo razpisa; 
3. Predmet javnega razpisa; 
4. Osnovne pogoje za kandidiranje na razpisu z morebitnimi do-

datnimi merili; 
5. Višina sredstev za sofinanciranje; 
6. Določitev obdobja do katerega morajo biti sredstva porablje-

na; 
7. Rok in naslov vložitve vlog; 
8. Rok, v katerem bodo potencialni upravičenci obveščeni o iz-

idu; 
9. Kraj, čas in osebo, pri kateri lahko upravičenci pridobijo in-

formacije in razpisno dokumentacijo.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

Prejemnik sredstev se s pogodbo zaveže, da:
- bo hranil dokumentacijo še najmanj 5 let po izplačilu sredstev 

s strani občine;
- bo omogočil občini vpogled v dokumentacijo in kontrolo ko-

riščenja namenskih sredstev;
- se strinja, da se podatki o odobrenih in izplačanih denarnih 

sredstvih, ki so javnega značaja, lahko v skladu z zakonom, 
ki ureja dostop do informacij javnega značaja in z zakonom, 
ki ureja varstvo osebnih podatkov, javno objavijo.
Nakazilo sredstev se izvrši na osebni račun upravičenca v 

roku 30 dni od podpisa pogodbe. 

10. člen
Namensko porabo proračunskih sredstev za postavitev 

MKČN v Občini Šentilj spremlja komisija ali oseba, pooblašče-
na s strani župana. Namen porabe lahko ugotavlja tudi nadzorni 
odbor občine.

11. člen
Upravičenec je dolžan vrniti nenamensko porabljena sredstva 

skupaj z zakonitimi zamudnimi obresti, ki se obračunavajo od 
dneva plačila upravičencu, do dneva vračila sredstev v primerih, 
ko se ugotovi: 

– da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamen-
sko porabljena, 

– da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev 
navajal neresnične podatke, 

– da je upravičenec za isti namen in iz istega naslova po-
novno pridobil finančna sredstva pred iztekom za to določenega 
obdobja v razpisu, 

– če investicije, za katero je pridobil sredstva, ni dokončal 
oziroma jo je končal v bistveno manjšem obsegu, kot je predvi-
deval v prijavi na razpis, 

– druge nepravilnosti pri uporabi sredstev. 
V primerih iz prejšnjega odstavka upravičenec ne more pri-

dobiti nobenih nepovratnih sredstev občine za dobo petih let.

12. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014-101 Župan Občine Šentilj
Datum: 14. maj 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.

mentacije razvidno, da objekt na kanalizacijo ne bo priklo-
pljen. Območja znotraj aglomeracij, kjer se kanalizacija ne bo 
gradila zaradi sprememb, ki so nastale kot posledica oviranja 
gradnje kanalizacije s strani uporabnikov na območju aglo-
meracije predvidene v Operativnem programu, niso upravi-
čena do sofinanciranja. Informacije o upravičenosti sofinan-
ciranja pridobi vlagatelj na Občini Šentilj,

– MKČN mora biti izven vodovarstvenih območij. Informacije 
o vodovarstvenih območjih pridobi vlagatelj na Občini Šen-
tilj,

– objekt enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe, za katere-
ga je postavljena MKČN, mora imeti gradbeno dovoljenje oz. 
uporabno dovoljenje na podlagi določil prvega odstavka 197.
člena Zakona o graditvi objektov - ZGO-1 ( Uradni 
list RS, št. 110/02 z vsemi spremembami in dopolnitvami),

– čiščenje komunalne odpadne vode v MKČN mora biti skla-
dno z ostalimi določili 4. člena Uredbe o emisiji snovi pri 
odvajanju odpadnih vod iz malih komunalnih čistilnih naprav 
(Uradni list RS, št. 98/07, 30/10) glede ustreznosti čiščenja v 
mali komunalni čistilni napravi,

– za čistilno napravo mora biti izdelana ocena obratovanja 
MKČN, iz katere mora biti razvidno, da je obratovanje napra-
ve v skladu z določbami Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju 
odpadne vode iz MKČN,

– lokacija postavitve MKČN mora omogočati neovirano pra-
znjenje, 

– upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem, na katerem se 
načrtuje postavitev MČN, 

– upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno čistilno 
napravo morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor 
vseh uporabnikov MKČN, ki ni časovno omejen, iz katerega 
bo razvidna delitev stroškov vzdrževanja MKČN in oseba, ki 
bo zadolžena za upravljanje MKČN, 

– upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le en-
krat. Kolikor je upravičenec že prejel javna sredstva za isti 
namen, do sredstev po tem razpisu ni upravičen. 

– sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja Občine 
Šentilj.

9. člen
Izpolnjevanje pogojev iz prejšnjega člena pravilnika se doka-

zuje z naslednjimi dokumenti:
Izpolnjena in podpisana vloga z zahtevanimi prilogami po 

priloženih navodilih.
Če vloga ob vložitvi ni popolna, se prosilca pozove, da vlogo 

v roku 10 dni dopolni. Če tega ne stori, oz. je vloga kljub dopol-
nitvi še vedno nepopolna, se vloga s sklepom zavrže.

Upravičenci na podlagi odločbe o dodelitvi sredstev na obči-
no pošljejo zahtevek za izplačilo z vsemi prilogami zahtevanimi 
v javnem razpisu. Zahtevek je treba vložiti na občino najkasneje 
do 10. novembra v tekočem letu.

Pred vložitvijo zahtevka mora biti naložba zaključena in pla-
čani vsi računi, razen potrdila o pozitivno opravljeni prvi meritvi, 
ki se dostavi v roku 6 mesecev po vgradnji MKČN.

Po predložitvi vse dokumentacije skladno s priloženimi na-
vodili sklene občina Šentilj z upravičencem pogodbo o dodelitvi 
nepovratnih sredstev in o ostalih medsebojnih pravicah in obve-
znostih.


	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201

